МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

03.03.2023
Об участии в городской
Спартакиаде по отдельным видам
ГТО среди учащихся 3-4 классов

№ 01.10/152

На основании положения о проведении Спартакиады учащихся общеобразовательных
организаций, с целью пропаганды здорового образа жизни и гражданско-патриотического
воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской Спартакиаде учащихся по отдельным видам ГТО 04.03.2023 года.
Место проведения: центр «Патриот», начало в 10.00.

2. Утвердить списки учащихся - участников команды (приложение).
3. Назначить руководителем команды учителя физической культуры Туманина Д.Н. и возложить

на него ответственность:
2.1. за жизнь и здоровье детей на пути следования и во время проведения соревнований;
2.2. за согласование участия детей в соревнованиях с родителями (законными

представителями);
2.3. за проведение с учащимися инструктажа по технике безопасности с обязательной

записью в журнале по ТБ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы
С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

28.02.2023 № 01.10/142
Об организации школьного этапа
сдачи норм Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
учащимися 3-4 классов

На основании плана работы школьного спортивного клуба «Олимп», с целью повышения уровня
физической подготовленности и спортивного мастерства, а также укрепления здоровья и развития
физкультурно-массового движения среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать школьный этап сдачи норм Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) для учащихся 3-4 классов (далее -
Мероприятие) 02 марта в 13.00 на базе спортивного зала «Олимп» (корпус 2).

2. Назначить ответственными учителей физической культуры Малюкову М.А., Туманина Д.Н.
за:
2.1. организацию учащихся 3-4 классов на мероприятие;
2.2. проведение инструктажа с обучающимися по технике безопасности с занесением записи

в журнал по ТБ;
2.3. за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Сезенину
Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

20.01.2023 № 01.10/45
Об участии
в соревнованиях по волейболу
в зачет городской Спартакиады учащихся

На основании Положения о Спартакиаде учащихся, с целью пропаганды здорового образа жизни,
популяризации вида спорта "волейбол» в городе и поддержке талантливых учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городских соревнованиях по волейболу 21 января 2023 года на базе ДК
«Юность». Начало - 9-00.

2. Утвердить список участников турнира из числа учащихся 10-11-х классов:
• Самарин Егор, учащийся 10а класса;
• Ушатов Игорь, учащийся 10а класса;
• Рахимжонов Мухаммадмирзо, учащийся 10а класса;
• Новицкий Дмитрий, учащийся 116 класса;
• Гурьянов Николай, учащийся 106 класса;
• Подгорный Андрей, учащийся 106 класса.

3. Возложить ответственность на учителей физической культуры Небога В.А., Сосюра С.Н. ,
Туманина Д.Н.

3.1. за подготовку учащихся - участников городских соревнований;
3.2. за жизнь и безопасность детей во время следования и проведения городских

соревнований.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по

воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы: / О.И. Карпушкина

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

29.11.2022 № 01.10/645
Об участии
в городских соревнованиях
по волейболу

На основании Положения о проведении Открытого Чемпионата Школьной волейбольной
лиги среди юношей и девушек, с целью пропаганды здорового образа жизни среди учащихся и
привлечению школьников к занятиям волейболам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие соревнованиях по волейболу среди учащихся 3-4 классов 3-4 декабря 2022
года на базе ДК «Юность». Начало в 14-00.

2. Утвердить список участников соревнований (приложение).
3. Возложить ответственность на учителя физической культуры Туманина Д.Н.:
1.1. за подготовку учащихся - участников соревнований;
1.2. за жизнь и безопасность детей на время следования и проведения соревнований;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по

воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

30.11.2022 №01.10/648
Об участии
в городских соревнованиях
по волейболу
в рамках Спартакиады учащихся

На основании Положения о проведении Открытого Чемпионата Школьной волейбольной
лиги среди юношей и девушек, Положение Спартакиады учащихся, с целью пропаганды здорового
образа жизни среди учащихся и привлечению школьников к занятиям волейболам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие соревнованиях по волейболу среди девушек 3 и 4 декабря 2022 года на базе
ДК «Юность». Начало в 10-00.

2. Утвердить список участников соревнований (приложение).
3. Возложить ответственность на учителя физической культуры Туманина Д.Н.:

3.1. за подготовку учащихся - участников соревнований;
3.2. за жизнь и безопасность детей на время следования и проведения соревнований;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по
воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

муниципального образования город Нягань
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

28.03.2022 № 01.10/164
Об участии в муниципальном этапе
Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания»

Во исполнение приказа Комитета образования и науки Администрации города Нягани «Об
участии в муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания»» № 182 от 28.03.2022 г., с целью привлечения учащихся к занятиям
спортом и приобщения их к здоровому образу жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания» среди учащихся 7-х классов со 02.04 по 26.04.2022
года:
- 02.04.2022 г. шахматный клуб «Дебют» (шахматы);
- 08.04.2022 г. бассейн «Дельфин» (плаванье);
- 09-10.04. 2022 г. СК «Юниор» (мини-футбол;
- 15.04.2022 г. Центр «Патриот» (спортивное многоборье);
- 16.04.2022 г. СК «Нефтяник» (баскетбол 3*3);
-26.04.2022 г. стадион МАОУ МО г. Нягань № «Гимназия» (эстафетный бег).

2. Утвердить список участников соревнований (приложение).
3. Назначить руководителем команды учителей физической культуры Небога В.А., Туманина

Д.Н. и возложить на них ответственность:
3.1. за подготовку учащихся к соревнованиям;
3.2. за согласование участия детей с родителями (законными представителями);
3.3. за проведение инструктажей по правилам безопасного поведения в пути и при проведении

Состязаний с оформлением ведомости;
3.2. за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Воронину Н.А.

И.о.директора школы: О.И. Карпушкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

16.11.2022 № 01.10/620
Об участии
в городских соревнованиях
по волейболу «Серебреный мяч»,
в зачет городской Спартакиады учащихся

На основании Положения о Спартакиаде учащихся, с целью пропаганды здорового образа
жизни среди учащихся и привлечению школьников к занятиям волейболам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие соревнованиях по волейболу среди юношей 2006-2007 уч.г. 20 ноября 2022
года на базе ДК «Юность». Начало - 9-00.

2. Утвердить список участников соревнований (приложение).
3. Возложить ответственность на учителя физической культуры Туманина Д.Н.:

3.1. за подготовку учащихся - участников соревнований;
3.2. за жизнь и безопасность детей на время следования и проведения соревнований;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по воспитательной
работе Сезенину Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина